Oficio nº :  024/2024

Setor       : Assessoria Parlamentar/Presidência

Araporã-MG., 21 de Maio de 2024

A Sua Excelência

Senhora Renata Cristina Silva Borges

Prefeita Municipal

Ref.: (NOTIFICAÇÃO QUE FAZ)

Senhora Prefeita:

A Câmara Municipal de Araporã informa vossa excelência que a Prestação de Contas do

EXERCICIO DE 2020 encontra-se publicada no placar da Câmara Municipal de Araporã  e irá

permanecer por 60 dias corridos.

Fica vossa senhoria notificado para apresentar Manifestação ou Defesa na referida Prestação de

Contas no prazo acima descrito.

Atenciosamente,

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Araporã